¹⁾ B. voranlast. ²⁾ A. und, B. sogar unde.

47. *Johannes v. Dingelstädt bestätigt als Generalcommissär des Erzbischofs von Mainz die von dem Vikar Nicolaus Goynitz und dem Räte der Stadt Kahla gestiftete und dotierte ewige Vicarei an dem Altar der heil. Jungfrau und der heil. drei Könige in der Pfarrkirche S. Margaretha daselbst.* **1488 Juni 2.**

Orig. Perg. R. A. K. Nr. 46 mit anhängendem Siegel.

Johannes de Dingelstat, decretorum doctor, decanus ecclesie sancti Petri Jecheburgensis, in spiritualibus commissarius generalis necnon ad infra scripta a reverendissimo in Christo patre et domino nostro domino Bertoldo dei gracia sancte Moguntinensis sedis archiepiscopo generaliter deputatus universis et singulis, ad quos presentes nostre littere pervenerint ac aliis quorum interest quosque infra scriptum tangit negocium seu tangere poterit quodlibet in futurum, salutem in domino. Cum honorabilis vir dominus Nicolaus Goynitz presbyter vicarius in Kale necnon venerandi viri proconsules et consules ibidem pio devotionis zelo moti ad laudem dei omnipotentis glorioseque virginis Marie in remissionem suorum peccaminum et progenitorum suorum omniumque fidelium animarum unam perpetuam vicariam ad altare beate Marie virginis sanctorumque trium Regum et decem milium Militum situm in ecclesia parochiali sancte Margarete ibidem in Kale Moguntinensis diocesis cum annuis pensionibus bonisque aliis pro sustentatione congrua unius sacerdotis vicarii videlicet pro tempore existentis ad dictam vicariam pro quinque missis ebdomadatim celebrandis et servandis de consensu et voluntate plebani ibidem in Kale iuxta tenorem literarum instaurationem et dotationem desuper confectarum erexerint, dotaverint et instauraverint, unde nos pio ipsorum affectu concurrente fundationem et instaurationem hujusmodi ratas et gratas habentes easque dummodo absque preiudicio ecclesie parochialis predicte forte existant auctoritate prefati reverendissimi domini nostri Moguntinensis nobis in hac parte concessa et qua fungimur, approbamus et confirmamus dei nomine presente sub tenore, eximentes eandem vicariam cum omnibus et singulis suis bonis et redditibus ab omni onere et potestate seculari, ius vero patronatus illi vel illis, cui seu quibus in ipsis literis instaurationum reservatum extitit reservantes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum datum anno domini millesimo quadingentesimo octuagesimo sexto, die vero Veneris secunda mensis Junii.

Johannes Deinhart notarius.